［法人用］

変  更  届

  2021年 10月 1日

ＪＡ三井リース建物株式会社 御中

所在地     東京都品川区東五反田二丁目10番9号

商号又は名称  ●●サービス株式会社

代表者     代表取締役 品川 太郎     ※登録印

  下記のとおり変更しましたので届出します。

変更理由 商号変更のため

区 分 変 更 事 項 添 付 書 類 変 更 年 月 日

 ○ 商号又は名称 登記簿謄本、印鑑証明書   2021年 10月 1日

 所在地（住所） 登記簿謄本、印鑑証明書   年  月  日

  代表者 登記簿謄本、印鑑証明書    年  月  日

 〇 登録印鑑 印鑑証明書  2021年 10月  1日

 連帯保証人に関する事項 印鑑証明書   年  月  日

 変  更  前 変  更  後

区

分

●●商事株式会社

         （変更前印鑑）

●●サービス株式会社

         （変更後印鑑）

（注）
1. 変更事項で該当するものの区分欄に○印を付し、その変更内容を、変更前と変更後について

それぞれ記入してください。

       2.  届出は新印鑑で押印してください。

貴社ご連絡先

部署名 総務部

担当者名 品川 次郎

電話番号 06-ＸＸＸＸ－ＸＸＸ

以 上

Ｊ Ａ 三 井 リ ー ス 建 物 使 用 欄 照 査 照 合 入 力

印

印鑑証明書に登録している実印を

押印してください（実印変更の場合

は新印鑑にて届出ください）。

変更する項目に

チェックしてください。

変更する項目について、変更前・変更後の内容を記入してください。

また「変更届」とあわせて、変更事項に該当する添付書類を弊社営業

担当者宛ご提出ください。

なお、使用印鑑の変更については「使用印鑑届」をご提出ください。

記載内容等につき弊社からお問

い合わせさせていただく際の御連

絡先をご記入ください。

印 印